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Zmiana na stanowisku Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału
Straży Granicznej

Dagmara BIELEC - JANAS
26.09.2019

Dzisiaj (26.09.2019 r.) w siedzibie komendy Nadwiślańskiego Oddziału
Straży Granicznej podczas uroczystej zbiórki odbyło się przekazanie
obowiązków na stanowisku komendanta oddziału. Nowym szefem
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej został płk SG Robert
Bagan - dotychczas pełniący funkcję Zastępcy Dyrektora Zarządu ds.
Cudzoziemców w Komendzie Głównej Straży Granicznej. Na tym
stanowisku zastąpił płk. SG Andrzeja Rytwińskiego, który swoją dalszą
służbę będzie kontynuował jako krajowy ekspert w ramach Misji
Pomocy Granicznej dla Mołdawii i Ukrainy EUBAM.

Przekazanie obowiązków odbyło się w obecności Zastępcy Komendanta Głównego Straży
Granicznej  płk.  SG Grzegorza Niemca oraz  kadry  kierowniczej  oddziału.  Uroczystość
swoją obecnością uświetnili wiceprezesi Związku Powstańców Warszawskich Pani Halina
Jędrzejewska  wraz  i  Pan  Zbigniew  Galperyn.  Obecni  byli  również  Wicewojewoda
Mazowiecki Pan Artur Standowicz oraz przedstawiciele instytucji i służb, z którymi na co
dzień nasz oddział współpracuje. Uroczystą zbiórkę rozpoczął meldunek złożony przez
dowódcę uroczystości  Zastępcy Komendanta Głównego SG oraz wprowadzenie pocztu
sztandarowego  Nadwiślańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej.  Następnie  Zastępca
Wydziału  Kadr  i  Szkolenia  odczytała  decyzję  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i
Administracji o odwołaniu dotychczasowego komendanta oddziału i wyznaczeniu nowego.
Kulminacyjną  częścią  uroczystości  był  ceremoniał  pożegnania  płk.  SG  Andrzeja
Rytwińskiego  i  powitania  płk.  SG  Roberta  Bagana  ze  Sztandarem  Nadwiślańskiego
Oddziału Straży Granicznej im. Powstania Warszawskiego wraz z uroczystym złożeniem
meldunku  Zastępcy  Komendanta  Głównego  Straży  Granicznej  o  zdaniu  i  objęciu
obowiązków Komendanta NwOSG. Płk SG Grzegorz Niemiec podziękował odchodzącemu
komendantowi za służbę w Nadwiślańskim Oddziale SG oraz za sumienne i profesjonalne
wywiązywanie się  z  zadań i  obowiązków służbowych.  Nowemu następcy życzył  wiele
satysfakcji,  codziennych sukcesów i  spełniania wielkich,  długofalowych zamierzeń dla
dobra i rozwoju naszej formacji.

Płk  SG  Robert  Bagan  ma  49  lat,  jest  absolwentem Wydziału  Prawa  i  Administracji
Uniwersytetu  Marii  Curie  –  Skłodowskiej  w  Lublinie  oraz  Wyższej  Szkoły  Policji  w
Szczytnie. Służbę w Straży Granicznej rozpoczął w 1999 roku w Biurze Dochodzeniowo –



Śledczym Komendy  Głównej  Straży  Granicznej,  wcześniej  związany  był  z  policyjnym
mundurem.

Od 2004 roku, w nowo utworzonym Nadwiślańskim Oddziale Straży Granicznej, pełnił
kolejno funkcje naczelnika w wydziałach: operacyjno – śledczym, do spraw cudzoziemców
oraz zabezpieczenia działań. Od marca 2011 roku został mianowany Zastępcą Dyrektora
Zarządu Do Spraw Cudzoziemców, które pełnił do chwili obecnej.

Autor zdjęć: ppor. SG Mirosław Gierczyk
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